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FECHA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO HABERPOLIZA DEBE

PERIODO: DEL 1/2/2013 AL 28/2/2013

SALDO

MAYOR AUXILIAR.- 5243 Ayudas Sociales a Instituciones

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL

ESTADO DE YUCATAN

MUNICIPIO DE SANTA ELENA ASEY ver 3.10

5243 Ayudas Sociales a Instituciones 3,600.00Saldo Inicial:

5243-20-4430 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza - Educación, Cultura y De 3,600.00Saldo Inicial:

01/02/2013 E00044 CH-162      -Apoyo con transporte 1,600.00 5,200.00

01/02/2013 E00044 CH-162      -Apoyo con transporte 1,600.00 6,800.00

26/02/2013 E00076 CH-194      -Apoyo escuela Jose moguel g 1,400.00 8,200.00

27/02/2013 E00077 CH-195      -Apoyo esc J. Ma Morelos y P 1,000.00 9,200.00

5,600.00TOTAL: 9,200.00

5,600.00 0.00TOTAL: 9,200.00
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FECHA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO HABERPOLIZA DEBE

PERIODO: DEL 1/2/2013 AL 28/2/2013

SALDO

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL

ESTADO DE YUCATAN

MUNICIPIO DE SANTA ELENA ASEY ver 3.10

5241 Ayudas Sociales a Personas 72,441.23Saldo Inicial:

5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale 70,741.23Saldo Inicial:

01/02/2013 E00044 CH-162      -Caballero Navarro Rocio 400.00 71,141.23

01/02/2013 E00044 CH-162      -Cob Lucia 150.00 71,291.23

01/02/2013 E00044 CH-162      -Moreno Tun Norma Esther 200.00 71,491.23

01/02/2013 E00044 CH-162      -Tun Uc Fidelio 300.00 71,791.23

01/02/2013 E00044 CH-162      -Cabrera Colli Mario 150.00 71,941.23

01/02/2013 E00044 CH-162      -Pat Uh Seberino 150.00 72,091.23

01/02/2013 E00044 CH-162      -Sabido Uc Gregorio 150.00 72,241.23

01/02/2013 E00044 CH-162      -Balam Che Epifanio 150.00 72,391.23

01/02/2013 E00044 CH-162      -Huchin Puc Yolanda 500.00 72,891.23

01/02/2013 E00044 CH-162      -Colli Huchin Ma. Guillermin 250.00 73,141.23

01/02/2013 E00044 CH-162      -Moreno Bonilla Martha Elena 100.00 73,241.23

01/02/2013 E00044 CH-162      -Paredes Chulin Juan Gabriel 500.00 73,741.23

01/02/2013 E00044 CH-162      -Keb Escamilla Adriano 200.00 73,941.23

01/02/2013 E00044 CH-162      -Ek Balam Ademar Fernando 500.00 74,441.23

01/02/2013 E00044 CH-162      -Pech Poot Jose Gabriel 100.00 74,541.23

01/02/2013 E00044 CH-162      -Abnal Colli Moises 100.00 74,641.23

01/02/2013 E00044 CH-162      -Puch Huchin Roberto 150.00 74,791.23

01/02/2013 E00044 CH-162      -Bonilla Puc Wilbert Alejand 200.00 74,991.23

01/02/2013 E00044 CH-162      -Uh Huchin David 100.00 75,091.23

01/02/2013 E00044 CH-162      -Uh Huchim Ma. Elide 150.00 75,241.23

01/02/2013 E00044 CH-162      -Pech Canche Laureano 200.00 75,441.23

01/02/2013 E00044 CH-162      -Ku Kauil Manuel 717.00 76,158.23

01/02/2013 E00044 CH-162      -Puch Koyoc Candelaria 100.00 76,258.23

01/02/2013 E00044 CH-162      -Puch Ku Ma. Fatima 100.00 76,358.23

01/02/2013 E00044 CH-162      -Uc Miss Gustavo 150.00 76,508.23

01/02/2013 E00044 CH-162      -Abnal Uc Anastacio 100.00 76,608.23

01/02/2013 E00044 CH-162      -Puch Chulim Felix 150.00 76,758.23

01/02/2013 E00044 CH-162      -Hau Ayala Venancio Manuel 100.00 76,858.23

01/02/2013 E00044 CH-162      -Keb Escamilla Marcos 100.00 76,958.23

01/02/2013 E00044 CH-162      -Maas Poot Luis 200.00 77,158.23

01/02/2013 E00044 CH-162      -Chan Tun Amilcar 241.00 77,399.23

05/02/2013 E00047 CH-165      -Dzib Puch Leydi Gpe 200.00 77,599.23

05/02/2013 E00047 CH-165      -Gutierrez Moreno Juana Ma. 250.00 77,849.23

05/02/2013 E00047 CH-165      -Chi Medina Ma. Petrona 150.00 77,999.23

05/02/2013 E00047 CH-165      -Cach Pedro Regalado 69.00 78,068.23

05/02/2013 E00047 CH-165      -Dzib Balam Mariano 280.00 78,348.23

05/02/2013 E00047 CH-165      -Pinzon Chi Martha Elena 100.00 78,448.23

05/02/2013 E00047 CH-165      -Che Canul Abelardo 200.00 78,648.23

05/02/2013 E00047 CH-165      -Moo Yah Celedonia 200.00 78,848.23

05/02/2013 E00047 CH-165      -Huchim Tun Isabel 100.00 78,948.23

05/02/2013 E00047 CH-165      -Colli Moreno Rosa Ma. 200.00 79,148.23

05/02/2013 E00047 CH-165      -Chulim Huchim Fco. Javier 200.00 79,348.23

05/02/2013 E00047 CH-165      -Mejia Kauil Minelia 24.48 79,372.71
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MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL

ESTADO DE YUCATAN

MUNICIPIO DE SANTA ELENA ASEY ver 3.10

05/02/2013 E00047 CH-165      -Dzib y Gonzalez Ma. Aurora 350.00 79,722.71

05/02/2013 E00047 CH-165      -Gonzalez Castillo Ricarda 200.00 79,922.71

05/02/2013 E00047 CH-165      -Dominguez Moreno Julio Cesa 150.00 80,072.71

05/02/2013 E00047 CH-165      -Uh Huchin Felipe 50.00 80,122.71

05/02/2013 E00047 CH-165      -Cetina Cob Santos Isaias 200.00 80,322.71

05/02/2013 E00047 CH-165      -Itza Tun Mariela 200.00 80,522.71

05/02/2013 E00047 CH-165      -Chulin Juarez 450.00 80,972.71

05/02/2013 E00047 CH-165      -Balam Cob Ma. Carmiña 150.00 81,122.71

05/02/2013 E00047 CH-165      -Chuc Ku Sandi Ofelia 150.00 81,272.71

05/02/2013 E00047 CH-165      -Poot Keb Mersi 150.00 81,422.71

05/02/2013 E00047 CH-165      -Sansores Tun Ma. Pastora 180.00 81,602.71

05/02/2013 E00047 CH-165      -Colli Colli Rutilio 200.00 81,802.71

05/02/2013 E00047 CH-165      -Chi Medina Ana Ma. 200.00 82,002.71

05/02/2013 E00047 CH-165      -Keb Ku Eladio 250.00 82,252.71

05/02/2013 E00047 CH-165      -Moreno Caamal Ma. Dolores 150.00 82,402.71

05/02/2013 E00047 CH-165      -Couoh Poot Esteban 300.00 82,702.71

05/02/2013 E00047 CH-165      -Briceño  Diaz Leydi Margari 267.00 82,969.71

05/02/2013 E00048 CH-166      -Poot Chuc Ma. Paula 200.00 83,169.71

05/02/2013 E00048 CH-166      -Koyoc Tun Francisco 100.00 83,269.71

05/02/2013 E00048 CH-166      -Dominguez Moreno Elmer Manu 150.00 83,419.71

05/02/2013 E00048 CH-166      -Puch Uc Jose Gpe. 300.00 83,719.71

05/02/2013 E00048 CH-166      -Cortes Sanchez Patricia del 150.00 83,869.71

05/02/2013 E00048 CH-166      -Pech Uc Jose Guadalupe 300.00 84,169.71

05/02/2013 E00048 CH-166      -Poot Chuc Teodosia 200.00 84,369.71

05/02/2013 E00048 CH-166      -Huchin Alvarado Ma. Isela 150.00 84,519.71

05/02/2013 E00048 CH-166      -Alvarado Balam Ma. Juanita 200.00 84,719.71

05/02/2013 E00048 CH-166      -Uh Canul Rogelio 100.00 84,819.71

05/02/2013 E00048 CH-166      -Valle Sosa Javier Alfredo 100.00 84,919.71

05/02/2013 E00048 CH-166      -Dzib Balam Mariano 100.00 85,019.71

05/02/2013 E00048 CH-166      -Tun Dizb Andrey Federico 100.00 85,119.71

05/02/2013 E00048 CH-166      -Meceta Puc Julio 100.00 85,219.71

05/02/2013 E00048 CH-166      -Tun Dzib Mario 100.00 85,319.71

05/02/2013 E00048 CH-166      -Moreno Bonilla Roger 100.00 85,419.71

05/02/2013 E00048 CH-166      -Tun Cob Avelino 100.00 85,519.71

05/02/2013 E00048 CH-166      -Puc Jose Guadalupe 150.00 85,669.71

05/02/2013 E00048 CH-166      -Pech Gonzalez Ma. Justina 200.00 85,869.71

05/02/2013 E00048 CH-166      -May Gonzalez Juanita 150.00 86,019.71

05/02/2013 E00048 CH-166      -Uc Pinzon Margarita 100.00 86,119.71

05/02/2013 E00048 CH-166      -Chulin Pacheco Antonio 200.00 86,319.71

05/02/2013 E00048 CH-166      -Uc Itza Felipe 200.00 86,519.71

05/02/2013 E00048 CH-166      -Maas Briceño Pedro 100.00 86,619.71

05/02/2013 E00048 CH-166      -Tun Dzib Oscar Ivan 600.00 87,219.71

05/02/2013 E00048 CH-166      -Tun Dzib Alvaro Demetrio 600.00 87,819.71

05/02/2013 E00048 CH-166      -Uc Abnal Honorina 300.00 88,119.71

05/02/2013 E00048 CH-166      -Keb Kauil Landy Griselda 150.00 88,269.71

05/02/2013 E00048 CH-166      -Tzun Uc Fausta 150.00 88,419.71
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05/02/2013 E00048 CH-166      -Caamal Kauil Leonardo 235.63 88,655.34

07/02/2013 E00050 CH-168      -Medina Saenz Ruben Antonio 400.00 89,055.34

07/02/2013 E00050 CH-168      -Chulim Camara Sofia 550.00 89,605.34

07/02/2013 E00050 CH-168      -Kauil Huchin Carmela 550.00 90,155.34

07/02/2013 E00050 CH-168      -Tun Dzib Alvaro Demetrio 500.00 90,655.34

07/02/2013 E00050 CH-168      -Tun Dzib Oscar Ivan 500.00 91,155.34

07/02/2013 E00050 CH-168      -Puch Chulim Francisco 400.00 91,555.34

07/02/2013 E00050 CH-168      -Gutierrez Moreno Jose Gualb 192.00 91,747.34

07/02/2013 E00050 CH-168      -Diaz Pinzon Epifania 105.14 91,852.48

07/02/2013 E00050 CH-168      -Cobos Dominguez Dayana Ma. 200.00 92,052.48

07/02/2013 E00050 CH-168      -Huchim Emilio 283.00 92,335.48

07/02/2013 E00050 CH-168      -Puch Koyoc Genny Angelina 200.00 92,535.48

07/02/2013 E00050 CH-168      -Balam Espinoza Dianela 150.00 92,685.48

07/02/2013 E00050 CH-168      -Pat Uh Seberino 200.00 92,885.48

07/02/2013 E00050 CH-168      -Ake Ma. Carlota 200.00 93,085.48

07/02/2013 E00050 CH-168      -Mejia Kauil Minelia 100.00 93,185.48

07/02/2013 E00050 CH-168      -Puch Koyoc Ma. Anastacia 150.00 93,335.48

07/02/2013 E00050 CH-168      -Dzib Puch Soni Margarita 250.00 93,585.48

08/02/2013 E00052 CH-170      -May Uitz Eduardo 400.00 93,985.48

08/02/2013 E00052 CH-170      -Ku Pech Ma. Magdalena 150.00 94,135.48

08/02/2013 E00052 CH-170      -Mian Lara Irma 150.00 94,285.48

08/02/2013 E00052 CH-170      -May Gonzalez Juanita 200.00 94,485.48

08/02/2013 E00052 CH-170      -Carrillo Lara Gloria Aurora 300.00 94,785.48

08/02/2013 E00052 CH-170      -Sansores Ayil Fernando 350.00 95,135.48

08/02/2013 E00052 CH-170      -Sansores Tun Amelia 441.00 95,576.48

08/02/2013 E00052 CH-170      -Sansores Tun Amelia 400.00 95,976.48

08/02/2013 E00052 CH-170      -Uc Pinzon Cristina 150.00 96,126.48

08/02/2013 E00052 CH-170      -Gongora Huchin Laura Veroni 100.00 96,226.48

08/02/2013 E00052 CH-170      -Cob Colli Ma. Reyna Isabel 200.00 96,426.48

08/02/2013 E00052 CH-170      -Gutierrez Moreno Gabriela 200.00 96,626.48

08/02/2013 E00052 CH-170      -Huchin Balam Dalila 100.00 96,726.48

08/02/2013 E00052 CH-170      -Dzib Chuil Ermilda 100.00 96,826.48

08/02/2013 E00052 CH-170      -Che Uh Lorenzo 358.00 97,184.48

08/02/2013 E00052 CH-170      -Moreno Bonilla Ma. Teresa d 100.00 97,284.48

08/02/2013 E00052 CH-170      -Kauil Pan Roberto 150.00 97,434.48

08/02/2013 E00052 CH-170      -Ek Tun Ma. Teresa de Jesus 173.00 97,607.48

11/02/2013 E00055 CH-173      -Apoyo a tercera edad 326.40 97,933.88

11/02/2013 E00055 CH-173      -Apoyo con medicamentos 1,052.20 98,986.08

11/02/2013 E00055 CH-173      -Cetina Pacheco Feliciana 200.00 99,186.08

11/02/2013 E00055 CH-173      -Uc Abnal Marcelo 200.00 99,386.08

11/02/2013 E00055 CH-173      -Uc Colli Luciano 250.00 99,636.08

11/02/2013 E00055 CH-173      -Uc Abnal Honorina 250.00 99,886.08

11/02/2013 E00055 CH-173      -Puch Huchin Reymundo 300.00 100,186.08

11/02/2013 E00055 CH-173      -Tun Dzib Oscar Ivan 500.00 100,686.08

11/02/2013 E00055 CH-173      -Tun Dzib alvaro 500.00 101,186.08

11/02/2013 E00055 CH-173      -Paredes Chulin Juan Gabriel 500.00 101,686.08
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11/02/2013 E00055 CH-173      -Keb Escamilla Adriano 200.00 101,886.08

11/02/2013 E00055 CH-173      -Chulin Caamal Gaspar 200.00 102,086.08

11/02/2013 E00055 CH-173      -Huchin Uc Carmelita 150.00 102,236.08

11/02/2013 E00055 CH-173      -Dzib Balam Mariano 150.00 102,386.08

11/02/2013 E00055 CH-173      -Cob Uicab Laura Margarita 150.00 102,536.08

11/02/2013 E00055 CH-173      -Caamal Sansores Carlos Manu 150.00 102,686.08

11/02/2013 E00055 CH-173      -Bonilla Dzib Fatima del Ros 150.00 102,836.08

11/02/2013 E00055 CH-173      -May Canche Mayra Vidalia 150.00 102,986.08

11/02/2013 E00055 CH-173      -Dzib Chuil Crecencia 150.00 103,136.08

11/02/2013 E00055 CH-173      -Bonilla Dzib Josefina 150.00 103,286.08

11/02/2013 E00055 CH-173      -Cob Huchin Ma. Paulina 150.00 103,436.08

11/02/2013 E00055 CH-173      -Yah Koyoc Guadalupe del Ros 150.00 103,586.08

11/02/2013 E00055 CH-173      -Colli Cob Ma. Leticia 150.00 103,736.08

11/02/2013 E00055 CH-173      -Poot Pech Tomas 150.00 103,886.08

11/02/2013 E00055 CH-173      -Balam Che Epifanio 150.00 104,036.08

13/02/2013 E00056 CH-174      -Briceño diaz Roberto 2,900.00 106,936.08

14/02/2013 E00054 CH-172      -Gongora Huchin Sahara Elisa 700.00 107,636.08

18/02/2013 E00063 CH-181      -Ku Escamilla Carlos 200.00 107,836.08

18/02/2013 E00063 CH-181      -Dominguez Patricia 100.00 107,936.08

18/02/2013 E00063 CH-181      -Bonilla Caamal Ma. Felician 200.00 108,136.08

18/02/2013 E00063 CH-181      -Cob Uicab Laura Margarita 200.00 108,336.08

18/02/2013 E00063 CH-181      -Puch Bonilla Ma. Enelda 100.00 108,436.08

18/02/2013 E00063 CH-181      -Cauich Cobos Silvana Candel 150.00 108,586.08

18/02/2013 E00063 CH-181      -Pinzon Canche Luis Felipe 150.00 108,736.08

18/02/2013 E00063 CH-181      -Pech Chan Gregorio 100.00 108,836.08

18/02/2013 E00063 CH-181      -Chi Chi William Efrain 100.00 108,936.08

18/02/2013 E00063 CH-181      -Chulim Huchim Francisco Jav 400.00 109,336.08

18/02/2013 E00063 CH-181      -Keb Escamilla Marcos 50.00 109,386.08

18/02/2013 E00063 CH-181      -Cob Pinzon Reinalda 100.00 109,486.08

18/02/2013 E00063 CH-181      -Sabido Uc Gregorio 150.00 109,636.08

18/02/2013 E00063 CH-181      -Uh Canul Rogelio 100.00 109,736.08

18/02/2013 E00063 CH-181      -Maas Briceño Pedro 100.00 109,836.08

18/02/2013 E00063 CH-181      -Keb Ku Marisela 100.00 109,936.08

18/02/2013 E00063 CH-181      -Puch Bonilla Ma. Enelda 200.00 110,136.08

18/02/2013 E00063 CH-181      -Mul Humberto 50.00 110,186.08

18/02/2013 E00063 CH-181      -Sabido Uc Jose del Carmen 150.00 110,336.08

18/02/2013 E00063 CH-181      -Cob Lucia 100.00 110,436.08

18/02/2013 E00063 CH-181      -Tun Uc Fidelio 300.00 110,736.08

18/02/2013 E00064 CH-182      -Uc Maas Margarita del Socor 800.00 111,536.08

18/02/2013 E00064 CH-182      -Caamal Diaz Wilbert Antonio 350.00 111,886.08

18/02/2013 E00064 CH-182      -Poot Uc Gregorio 400.00 112,286.08

18/02/2013 E00064 CH-182      -Colli Cach Santos Epifanio 400.00 112,686.08

18/02/2013 E00064 CH-182      -Puch Chulin Felix 250.00 112,936.08

18/02/2013 E00064 CH-182      -Chan Cabrera Rafael 239.00 113,175.08

18/02/2013 E00065 CH-183      -May Gonzalez Juanita 150.00 113,325.08

18/02/2013 E00065 CH-183      -Pech Gonzalez Ma. Justina 150.00 113,475.08
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18/02/2013 E00065 CH-183      -Pech Canche Laureano 180.00 113,655.08

18/02/2013 E00065 CH-183      -Chel Maas Rosa Gabriela 200.00 113,855.08

18/02/2013 E00065 CH-183      -Moreno Bonilla Martha Elena 200.00 114,055.08

18/02/2013 E00065 CH-183      -Chi Medina Mariano 150.00 114,205.08

18/02/2013 E00065 CH-183      -Caamal Kauil Rosalinda 200.00 114,405.08

18/02/2013 E00065 CH-183      -Caamal Kauil Enelia 200.00 114,605.08

18/02/2013 E00065 CH-183      -Balam Che Edelmiro 400.00 115,005.08

19/02/2013 E00068 CH-186      -Moreno Bonilla Roger 150.00 115,155.08

19/02/2013 E00068 CH-186      -Huchin Hau Alejandra 150.00 115,305.08

19/02/2013 E00068 CH-186      -Sansores Moreno Genidel Roc 150.00 115,455.08

19/02/2013 E00068 CH-186      -Sansores Moreno Miriam 150.00 115,605.08

19/02/2013 E00068 CH-186      -Cob Colli Hilda 150.00 115,755.08

19/02/2013 E00068 CH-186      -Uc Pinzon Margarita 200.00 115,955.08

19/02/2013 E00068 CH-186      -Huchin Cob Ma. Rinelda 500.00 116,455.08

19/02/2013 E00068 CH-186      -Ake Canche Lorena Isabel 150.00 116,605.08

19/02/2013 E00068 CH-186      -Cobos Dominguez Dulce Ma. 236.03 116,841.11

19/02/2013 E00068 CH-186      -Chulin Pacheco Ma. Noemi 200.00 117,041.11

19/02/2013 E00068 CH-186      -Medina Saenz Ruben Antonio 400.00 117,441.11

19/02/2013 E00068 CH-186      -Puch Huchin Manuel Jesus 200.00 117,641.11

19/02/2013 E00068 CH-186      -Uc Uc Ma. Cristina 200.00 117,841.11

19/02/2013 E00068 CH-186      -Moreno Bonilla Ma. Jesus 200.00 118,041.11

19/02/2013 E00068 CH-186      -Colli Moreno Elsy Ma. 300.00 118,341.11

19/02/2013 E00068 CH-186      -Moreno Cocom Martha Patrici 400.00 118,741.11

19/02/2013 E00068 CH-186      -Moreno Cocom Martha Patrici 400.00 119,141.11

19/02/2013 E00068 CH-186      -Moreno Cocom Martha Patrici 400.00 119,541.11

19/02/2013 E00068 CH-186      -Maas Poot Luis 200.00 119,741.11

19/02/2013 E00068 CH-186      -Santos Fregoso Alberto 200.00 119,941.11

19/02/2013 E00069 CH-187      -Tun Euan Jose Alvino 200.00 120,141.11

19/02/2013 E00069 CH-187      -Tun Dzib Alvaro Demetrio 600.00 120,741.11

19/02/2013 E00069 CH-187      -Tun Dzib Oscar Ivan 500.00 121,241.11

19/02/2013 E00069 CH-187      -Chulim Camara Sofia 100.00 121,341.11

19/02/2013 E00069 CH-187      -Che Maas Oscar 350.00 121,691.11

19/02/2013 E00069 CH-187      -Huchin Puch Silvia Josefina 215.47 121,906.58

19/02/2013 E00069 CH-187      -Apoyo social 250.00 122,156.58

19/02/2013 E00069 CH-187      -Uh Canul Ma. Adolfina 500.00 122,656.58

19/02/2013 E00069 CH-187      -Couoh Poot Esteban 300.00 122,956.58

19/02/2013 E00069 CH-187      -Pacheco Meregilda 100.00 123,056.58

19/02/2013 E00069 CH-187      -Cauich Cobos Silvana 100.00 123,156.58

19/02/2013 E00069 CH-187      -Cobos Dominguez Dayana 150.00 123,306.58

19/02/2013 E00069 CH-187      -Moreno Tun Norma 350.00 123,656.58

19/02/2013 E00069 CH-187      -Cobos Dominguez Dulce Ma. 100.00 123,756.58

19/02/2013 E00069 CH-187      -Aguilar Cob Beatriz Morelia 200.00 123,956.58

19/02/2013 E00069 CH-187      -Aguilar Uc Alvaro 520.00 124,476.58

19/02/2013 E00069 CH-187      -Keb Escamilla Adriano 200.00 124,676.58

19/02/2013 E00069 CH-187      -Carrillo Lara Gloria 300.00 124,976.58

19/02/2013 E00069 CH-187      -Sansores Ayil Fernando 300.00 125,276.58
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19/02/2013 E00069 CH-187      -Caamal Kauil Rosalinda 520.00 125,796.58

19/02/2013 E00069 CH-187      -Dzib Puch Leydi Gpe 266.43 126,063.01

19/02/2013 E00069 CH-187      -Koyoc Poot Martina 100.00 126,163.01

19/02/2013 E00069 CH-187      -Cetina Cob Santos Isaias 320.00 126,483.01

19/02/2013 E00069 CH-187      -Koyoc Tun Francisco 100.00 126,583.01

19/02/2013 E00069 CH-187      -Huchin Ku Mario Manuel 1,000.00 127,583.01

19/02/2013 E00069 CH-187      -Tun Koyoc Porfirio 100.00 127,683.01

19/02/2013 E00069 CH-187      -Balam Espinosa Dianela 100.00 127,783.01

19/02/2013 E00069 CH-187      -Bonilla Anastacia 100.00 127,883.01

19/02/2013 E00069 CH-187      -Gonzalez Castillo Ricardo 132.00 128,015.01

22/02/2013 E00070 CH-188      -Ake Kauil Santos Alejandro 1,500.00 129,515.01

22/02/2013 E00070 CH-188      -Meceta Dzib Maria del Rosar 550.00 130,065.01

22/02/2013 E00070 CH-188      -Chuc Mul Maria Elvira 550.00 130,615.01

22/02/2013 E00070 CH-188      -Pech Uc Jose Gpe 200.00 130,815.01

22/02/2013 E00070 CH-188      -Keb Maas Rudy 250.00 131,065.01

22/02/2013 E00070 CH-188      -Puch Chulim Felix 400.00 131,465.01

22/02/2013 E00070 CH-188      -Puch Chulin Aida Ma 250.00 131,715.01

22/02/2013 E00070 CH-188      -Huchin Ku Mario Manuel 200.00 131,915.01

22/02/2013 E00070 CH-188      -Gongora Huchin Sahara Elisa 100.00 132,015.01

22/02/2013 E00070 CH-188      -Puch Uc Jose Gpe 250.00 132,265.01

22/02/2013 E00070 CH-188      -Ake Canche Lorena Isabel 206.64 132,471.65

22/02/2013 E00070 CH-188      -Aguilar Colli Jorge 200.00 132,671.65

22/02/2013 E00070 CH-188      -Tun Maas Enrique 150.00 132,821.65

22/02/2013 E00070 CH-188      -Chulin Kauil Jose 150.00 132,971.65

22/02/2013 E00070 CH-188      -Uc Chuil Fustino 150.00 133,121.65

22/02/2013 E00070 CH-188      -Ku Chuc Minelia 150.00 133,271.65

22/02/2013 E00070 CH-188      -Gutierrez y Balam Gamaliel 150.00 133,421.65

22/02/2013 E00070 CH-188      -Koyoc Poot Martina 150.00 133,571.65

22/02/2013 E00070 CH-188      -Che Colli Ronald 300.00 133,871.65

22/02/2013 E00070 CH-188      -Che Colli Ronald 200.00 134,071.65

22/02/2013 E00070 CH-188      -Keb Escamilla Gregorio 150.00 134,221.65

22/02/2013 E00070 CH-188      -Kauil Huchin Daniel 320.00 134,541.65

22/02/2013 E00070 CH-188      -Vela Ortiz Hanssel 300.00 134,841.65

22/02/2013 E00070 CH-188      -Vela Ortiz Hanssel 300.00 135,141.65

25/02/2013 E00075 CH-193      -Dzib y Gonzalez Maria 140.63 135,282.28

25/02/2013 E00075 CH-193      -Chulin Poot Reynalda 400.00 135,682.28

25/02/2013 E00075 CH-193      -Ku Kauil Manuel 700.00 136,382.28

25/02/2013 E00075 CH-193      -Puch Koyoc Sonia Reynalda 100.00 136,482.28

25/02/2013 E00075 CH-193      -Puc Huchin Lucilma Marisol 100.00 136,582.28

25/02/2013 E00075 CH-193      -Patricia Dominguez Clarisa 100.00 136,682.28

25/02/2013 E00075 CH-193      -Bonilla Moreno Ma del Pilar 100.00 136,782.28

25/02/2013 E00075 CH-193      -Che Uh Lorenzo 539.32 137,321.60

25/02/2013 E00075 CH-193      -Huchin Balam Silvia 150.00 137,471.60

25/02/2013 E00075 CH-193      -Dzib Tun Francisca 100.00 137,571.60

25/02/2013 E00075 CH-193      -Tun Chan Ma Salome 100.00 137,671.60

25/02/2013 E00075 CH-193      -Colli Huchin Lucy Ma 200.00 137,871.60
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25/02/2013 E00075 CH-193      -Bonilla Caamal Ma Felicia 100.00 137,971.60

25/02/2013 E00075 CH-193      -Huchin Cob Ma Rinelda 500.00 138,471.60

25/02/2013 E00075 CH-193      -Chan Cabrera Jose 200.00 138,671.60

25/02/2013 E00075 CH-193      -Mian Huchin Romana 150.00 138,821.60

25/02/2013 E00075 CH-193      -Puch Chulim Aida Ma 150.00 138,971.60

25/02/2013 E00075 CH-193      -Pech Aurora 150.00 139,121.60

25/02/2013 E00075 CH-193      -Cervantes Couoh Jesus Isabe 150.00 139,271.60

25/02/2013 E00075 CH-193      -Moreno Caamal Ma Dolores 200.00 139,471.60

26/02/2013 E00076 CH-194      -Puc Couoh Lucy Noemi 320.00 139,791.60

26/02/2013 E00076 CH-194      -May Gonzalez Juanita 100.00 139,891.60

26/02/2013 E00076 CH-194      -Pech Gonzalez Ma Justina 150.00 140,041.60

26/02/2013 E00076 CH-194      -Dominguez Huchin Ma Teresa 100.00 140,141.60

26/02/2013 E00076 CH-194      -Apoyo a pacientes con catar 1,900.00 142,041.60

26/02/2013 E00076 CH-194      -Tun Koyoc Felipe de Jesus 150.00 142,191.60

26/02/2013 E00076 CH-194      -Chulim Camara Sofia 278.00 142,469.60

26/02/2013 E00076 CH-194      -Bonilla Carrillo Leidi 150.00 142,619.60

26/02/2013 E00076 CH-194      -Tun Sabido Marvin 150.00 142,769.60

26/02/2013 E00076 CH-194      -Canche Balam Manuela de J 150.00 142,919.60

26/02/2013 E00076 CH-194      -Gutierrez Tun Antonio 300.00 143,219.60

26/02/2013 E00076 CH-194      -Uc Kauil Ma Rosa 150.00 143,369.60

26/02/2013 E00076 CH-194      -Uc Colli Maria Eloida 150.00 143,519.60

26/02/2013 E00076 CH-194      -Tun Ucan Maria Elena 150.00 143,669.60

26/02/2013 E00076 CH-194      -Puch Caamal Elvira 150.00 143,819.60

26/02/2013 E00076 CH-194      -Kauil Puch Yaqueline 150.00 143,969.60

26/02/2013 E00076 CH-194      -Bonilla Puc Cecilia Yasmin 150.00 144,119.60

26/02/2013 E00076 CH-194      -Puch Uc Salvador 200.00 144,319.60

26/02/2013 E00076 CH-194      -Kauil Ayde Ileana 400.00 144,719.60

26/02/2013 E00076 CH-194      -Dominguez Huchin Joel Range 142.00 144,861.60

26/02/2013 E00076 CH-194      -Tzek Huchim Ramon 200.00 145,061.60

27/02/2013 E00077 CH-195      -May Mishel 500.00 145,561.60

27/02/2013 E00077 CH-195      -Koyoc Tun Francisco 320.40 145,882.00

27/02/2013 E00077 CH-195      -Pech Canche Laureano 140.00 146,022.00

27/02/2013 E00077 CH-195      -Ku Tun Brenda Alondra 276.76 146,298.76

27/02/2013 E00077 CH-195      -Abnal Colli Ma Clara 357.61 146,656.37

75,915.14TOTAL: 146,656.37

5241-20-4410 Ayudas sociales a personas - Educación, Cultura y Deporte - Ayudas Soc 1,700.00Saldo Inicial:

08/02/2013 E00052 CH-170      -Apoyo a beisbolistas 1,000.00 2,700.00

08/02/2013 E00052 CH-170      -Apoyo a beisbolistas 1,000.00 3,700.00

18/02/2013 E00063 CH-181      -Apoyo al deporte 400.00 4,100.00

18/02/2013 E00065 CH-183      -Apoyo al deporte 1,900.00 6,000.00

19/02/2013 E00068 CH-186      -Apoyo al deporte 400.00 6,400.00

22/02/2013 E00070 CH-188      -Apoyo a eq de futbol 1,000.00 7,400.00

25/02/2013 E00075 CH-193      -Apoyo al beisbol con perifo 150.00 7,550.00

5,850.00TOTAL: 7,550.00

81,765.14 0.00TOTAL: 154,206.37
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